АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯЧ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2014                                                                                                        № 545
станица Полтавская
Об утверждении Порядка регистрации и учета аттракционной техники, установленной на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 августа 2010 года № 721 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности посетителей и обслуживающего персонала аттракционов в Краснодарском крае» администрация Полтавского сельского поселения   п о с т а н о в л я  е т:
1. Утвердить:

1.1. Порядок регистрации и учёта аттракционной техники, установленной на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 1).

1.2.  Форму заявления о регистрации аттракциона (приложение № 2).
1.3. Форму журнала регистрации и учета аттракционов, установленные на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 3).

1.4. Состав комиссии по учёту и регистрации аттракционной техники, установленной на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 4).
1.5. Положение о комиссии по учёту и регистрации аттракционной техники, установленной на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 5).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.А. Побожий